[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018г.

             № 271
ст-ца Новолеушковская

Об  отмене постановления администрации  Новолеушковского сельского поселения Павловского района

В связи с приведением в соответствие с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 08 ноября 2018 года № 217 «Об утверждении Порядка взаимодействия с организациями добровольческой (волонтерской) деятельности».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новолеушковского сельского поселения Пшеничную Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

Поселения Павловского района                                                                  В.А. Белан